Numer rejestracyjny
Marka/typ
Data 1. rejestracji

Nazwa warsztatu

Goodyear Polska Sp. z 0.0.
Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Firma Karlik Sp. j. Oddziat w
Baranowie

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

: WES75XP

historia obstugi

: Volvo XC60 D4 R-Design AT

: 31-10-2019

Data
wykonania
prac:
13-05-2025

13-05-2025

09-12-2024

01-10-2024

01-10-2024

17-04-2024

17-04-2024

licznik

91 059

91 059

85 395

82 500

82 500

71100

71 100

Kwota Kwota opony
obstuga

484,00

4 046,89

1 975,80

440,00

1316,88

382,00

Wykaz towaréw/ustug

Przechowanie opon
Wymiana opon
Przechowanie opon
Wymiana opon
Przeglad

Robocizna

Diagnostyka pojazdu
Materiaty drobne
Materiaty drobne
Inne/pozostate

Olej silnikowy

Filtr oleju

Olej przektadniowy

Olej przektadniowy
Pozostate el. Skrzyni biegéw
Tarcze hamulcowe tyt
Tarcze hamulcowe tyt
Tarcze hamulcowe tyt
Klocki hamulcowe tyt
Klocki hamulcowe tyt
Ptyn hamulcowy

Ptyn hamulcowy
Odgrzybianie klimatyzacji
Filtr kabiny

Filtr kabiny
Przechowanie opon
Wymiana opon

Opona zakup / wymiana
Opona zakup / wymiana
Przechowanie opon
Wymiana opon

Opona zakup / wymiana
Opona zakup / wymiana
Utylizacja opon
Przechowanie opon
Wymiana opon

Opona zakup / wymiana
Opona zakup / wymiana
Utylizacja opon
Przechowanie opon
Wymiana opon

Opona zakup / wymiana
Opona zakup / wymiana



Nazwa warsztatu

Firma Karlik Sp. j.

INTER CARS FLEET SERVICES

SP.Z 0O.0.

Firma Karlik Sp. j.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.
Goodyear Polska Sp. z 0.0.
Goodyear Polska Sp. z 0.0.
Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Firma Karlik SP. Z O.0.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Data
wykonania
prac:
07-12-2023

05-12-2023

21-11-2023

14-11-2023

14-11-2023

05-04-2023
05-04-2023
07-12-2022
07-12-2022

19-10-2022

24-05-2022

24-05-2022

14-12-2021

licznik

68 563

66 320

66 320

57 600

57 600

54 603

54 603

52 691

44 500

44 500

38 959

Kwota Kwota opony Wykaz towarédw/ustug

obstuga

3 939,65

79,67

2 808,25

1719,65

382,00

440,00

348,00

1 405,30

304,00

196,00

Przeglad

Robocizna

Materiaty drobne

Materiaty drobne

Materiaty drobne
Inne/pozostate

Olej silnikowy

Filtr oleju

Pozostate el. Skrzyni biegéw
Tarcze hamulcowe przéd
Tarcze hamulcowe przéd
Tarcze hamulcowe przo6d
Klocki hamulcowe przéd
Klocki hamulcowe przod

Filtr powietrza

Filtr powietrza

Odgrzybianie klimatyzacji
Filtr paliwa

Filtr paliwa

Pi6ra wycieraczek szyby przéd
Pi6ra wycieraczek szyby przéd
Filtr kabiny

Filtr kabiny

Badanie Techniczne

Wahacz

Wahacz

Wahacz

Wahacz

Geometria pojazdu
Utylizacja opon
Przechowanie opon
Wymiana opon
Utylizacja opon
Przechowanie opon
Wymiana opon
Przechowanie opon
Wymiana opon
Przechowanie opon
Wymiana opon
Przechowanie opon
Wymiana opon
Przechowanie opon
Wymiana opon
Przeglad

Robocizna

Materiaty drobne
Inne/pozostate

Olej silnikowy

Filtr oleju

Pozostate el. Skrzyni biegéw
Odgrzybianie klimatyzacji
Deska rozdzielcza

Pi6ra wycieraczek szyby przéd
Filtr kabiny

Gasnica

Przechowanie opon
Wymiana opon

Opona zakup / wymiana
Opona zakup / wymiana
Przechowanie opon
Wymiana opon

Opona zakup / wymiana
Opona zakup / wymiana
Utylizacja opon
Przechowanie opon
Wymiana opon



Nazwa warsztatu

Firma Karlik Sp. j.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.
Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Firma Karlik Sp. j.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Euromaster Polska Sp. z o.0.

Goodyear Polska Sp. z 0.0.

Data
wykonania
prac:
10-11-2021

25-05-2021
26-11-2020

17-11-2020

05-06-2020

25-05-2020
05-11-2019

licznik

37 838

29 500

21689

21415

10 547

10 126
100

Kwota Kwota opony Wykaz towarédw/ustug

obstuga

3317,74

1 384,46

220,00

224,00

224,00

136,00
2675,40

Przeglad

Robocizna

Materiaty drobne
Inne/pozostate
Inne/pozostate

Olej silnikowy

Filtr oleju

Pozostate el. Skrzyni biegow
Klocki hamulcowe przéd
Klocki hamulcowe tyt

Filtr powietrza

Odgrzybianie klimatyzacji
Filtr paliwa

Pi6ra wycieraczek szyby przéd
Filtr kabiny

Przechowanie opon
Wymiana opon
Przechowanie opon
Wymiana opon

Przeglad

Robocizna

Materiaty drobne
Inne/pozostate

Olej silnikowy

Filtr oleju

Pozostate el. Skrzyni biegow
Odgrzybianie klimatyzacji
Piéra wycieraczek szyby przéd
Kamera

Filtr kabiny

Przechowanie opon
Wymiana opon

Relokacja opon

Opona zakup / wymiana
Opona zakup / wymiana
Opona zakup / wymiana
Opona zakup / wymiana





